Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2947/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal aplicação de areia em
campo de futebol, localizado na
Rua Anderson Renato, no bairro
Vila Rica.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada aplicação de areia em campo de futebol, localizado na
Rua Anderson Renato, no bairro Vila Rica.

Justificativa:

Conforme pedido da população encaminhado ao gabinete deste
vereador, solicitamos a aplicação de areia no campo de futebol do local
supracitado, para que haja um melhor aproveitamento do espaço para a prática do
esporte e lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de setembro de 2.021.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5V5C7Y9F7U1M3P2
		2021-09-22T15:17:57-0300